
 
Městský úřad Železný Brod, odbor životního prostředí, 

Pí. Picková 

*************************** 

*********** 

**************** 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím v platném znění 

Ráda bych Vás touto cestou požádala ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím o sdělení 

k vydaným závazným stanoviskám a pokutám týkající se památkové zóny a vesnické památkové zóny 

Železný Brod v případě povolení použití plechové krytiny tzn. falcovaný plech, plechové šablony. 

Kolik bylo vydáno závazných stanovisek při povolení opravy či výměny střešní krytiny při použití 

plechové krytiny tzn. falcovaný plech, plechové šablony, v posledních 6 letech tzn. od 1.1.2017 do dne 

podání této žádosti ....................  

Jaká jsou čísla popisná uvedených nemovitostí. 

Jaké velikosti, rozměry byly nařízeny v případě použití plechové krytiny tzn. falcovaného 

plechu,plechových šablon. 

Jaké barevné provedení bylo nařízeno. 

Zda Vámi uvedená nemovitost je prohlášená za kulturní památku. 

Zda byla udělena dotace, příspěvek. 

Jakým vlastníkem je osoba zda fyzická či právnická osoba. 

Zda byla udělena pokuta v případě vydaného závazného stanoviska, které nebylo dodrženo, za 
jaké pochybení a v jaké výši. 

Zda byla udělena pokuta v případě nevydaného závazného stanoviska, za jaké pochybení a v 

jaké výši. 

Ráda bych Vás touto cestou požádala ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím o sdělení 

týkající se památkové zóny a vesnické památkové zóny Železný Brod. 

Jaká je výše ukládání jednotlivých pokut fyzickým osobám za poslední 3 roky. tj. 1.1.2019 do 

31.08.2022, které byly pravomocně uděleny, a za jaké pochybení. 

*************** 

************** 

Uvedené informace mi zašlete na adresu ****************************************. 

Městský úřad Železný Brod 
Doručeno: 26.09.2022 12:49:06 

MUZB-OZP-13381/2022- llsty: 1 
přílohy: 0 

zebrup22J0055c 


